COMPRAS ELETRÔNICAS RS

Aviso de Republicação

Prezado(a) usuário(a),

Informamos a republicação do edital a seguir.

Central de
compras:

PROCURADORIA GERAL DE JUSTIÇA

Edital: 0080/2019

Processo: 00575000009

Modalidade: Dispensa com disputa

Objeto:
Aquisição de equipamentos de

proteção individual, conforme Termo

de Referência em anexo.

Data de publicação
no Diário Oficial:

09/08/2019

Data de aviso aos
fornecedores:

09/08/2019

Um total de 1.892 empresas foram notificadas. Para maiores

informações, acesse a listagem de usuários notificados neste

edital, disponível no sistema.

Atenciosamente,

Pregão Online Banrisul

https://pregaobanrisul.com.br

Para descadastrar ou alterar a opção de serviço de notificações por e-mail,
acesse o sistema e altere o seu cadastro.

Caminho: Login > Página Inicial > Guia Personalizar > Meus Dados Pessoais
Esta mensagem foi gerada automaticamente pelo Sistema de Compras

Eletrônicas RS.
Não responda o e-mail recebido, a caixa de retorno do sistema não possui

administração.

Page 1 of 1Compras Eletrônicas RS

09/08/2019https://zimbra.mprs.mp.br/